CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Ru.t Theresa Fiorentiru, 133 - Cen1ro São Do=gos do "°one - ES CEP 29~.+5 000

Tdefone (027) r .+2 1128 Fax r.+2 132.+ ("'\PJ 36.350.3201000 1-19
\\\_\_\' .camara.sJn.t''...!.!IJ\.pr ad111111'.!:' ~amar<.hdn.t'S.l!O\ .br

PORTARIA Nº 070/2019

.... ----------- -· · - ·· ·--i

PU BLI CADO NO QUAD RO DE A'lí SüS Nu

ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO DOMI NGOS DO NORTE - ES

E M L'D / t l / ,Ji)/3

if& =Id~~--· .

Designa Presidente da Comissão
Permanente de Licitação

LUIZ CARLOS BARBIERL Presi
dente da Câmara Municipal de São
Domingos do Norte, Estado do Espí
rito Santo, usando de suas atribuições
legais, etc.

Art. 1° Designar o servidor ELESSANDRO PEREIRA DE SOUZA para exercer
a 1 unção de Pfesidente da Comissão Permanente de Licitação, para análise e julgan1ento das pro
postas apreseruadas para compras. obras e serYiços. em todas as modalidades de Licitação. bem
como, emitir Pareceres. laudos e realizar outras atribuições inerentes ao assW1to.

Art. 2° A referida Comissão só poderá reunir-se com o mínimo de três membros,
que assim se constitui:

Presidente: ELESSANDRO PEREIRA DE SOUZA, Assistente Administrativo;

Membro: LEONÍCE F ÁVERO. Contadora;

Membro: MARIA DAS GRAÇAS SCHNEIDER RANGEL. Recepcionista.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de São Domingos do Norte.
São Domingos do Norte - ES, 18 de novembro de 2019.

~ ~? ::;;..::> :::>

----WIZ CARLOS BARBIERI
~ Pre!!lidente